
日 曜

注： 使用状況は随時変更さ れます。 直近の予定を お知り になり たい場合は、 お手数ですが施設にご連絡く ださ い。

高屋　 ミ ニバス

弘前卓球センタ ー
スモールテニス　 ラ ケッ ト テニス

アラ ームFC　 フ ッ ト サル

8： 00～　                                                             株式会社　 高木学習社　 保育展示会

弘前バウンド テニスク ラ ブ 鈴木　 テニス ムラ イ FC　 フ ッ ト サル

公認コ ーチ講習会　 バド ミ ント ン

バウンド テニスフ レンズ
五月会　 卓球

まーがれっ と 　 バウンド テニス
東中ソ フ ト テニス部 テルツォ 弘前　 フ ッ ト サル

東中ソ フ ト テニス部 エイ ダイ FC　 フ ッ ト サル

LBサーク ル　 ラ ージ卓球 オレンジテニス　 ラ ケッ ト テニス

祖父尼　 テニス

個人使用

小学生ソ フ ト テニスク ラ ブ

St i r  Fact or y フ ッ ト サル8： 00　 弘前市津軽大会ボッ チャ 大会 Fチャ レ ンジ　 ソ フ ト テニス
スモールテニス　 ラ ケッ ト テニス

シュ ラ イ ンLFC　 フ ッ ト サル

休場 個人使用
バウンド テニスフ レンズ

五月会　 卓球
まーがれっ と バウンド テニス

テルツォ 弘前　 フ ッ ト サル

テルツォ 弘前　 フ ッ ト サル フ レ ンド 　 フ ッ ト サル

LBサーク ル　 ラ ージ卓球 オレンジテニス　 ラ ケッ ト テニス
さ わやか　 ラ ージ卓球 HBC　 　 バド ミ ント ン

小学生ソ フ ト テニスク ラ ブ
弘前バウンド テニスク ラ ブ

鹿内　 テニス 弘前レイ ド バッ ク ス　 バスケ

19 火

スカ ッ シュ 　 バド ミ ント ン

個人使用
バウンド テニスフ レンズ

弘前工業高校卓球部
弘前中央高校　 卓球部

メ ンテナンス 大日本プロレ ス河西体育センタ ー大会　 22： 00まで

日

まーがれっ と バウンド テニス
Ｄ Ｈ －FC　 フ ッ ト サル

弘前バウンド テニスク ラ ブ

さ わやかラ ージ卓球
テルツォ 弘前　 フ ッ ト サル A・ KI RA　 フ ッ ト サル

　 弘前市民バスケッ ト ボール大会

　 弘前市民バスケッ ト ボール大会
スモールテニス　 ラ ケッ ト テニス

St i r  Fact or y フ ッ ト サル

弘前バウンド テニスク ラ ブ

オレンジテニス　 ラ ケッ ト テニス
テルツォ 弘前　 フ ッ ト サル 成田FC　 フ ッ ト サル

20

30 土

26 火

27 水

28 木

木

水

29 金

行事予定表 〒036-8316　 弘前市大字石渡1-19-1 TEL 0172-38-3200

アリーナ ホームページ　http://www.hirosaki-taikyo.com FAX 0172-38-3220

河西体育センター
令和 6 年 11 月

〈アドレス〉http://hirosaki.e-rev.jp/index.jsp

4 月 ２．抽選予約について

21 １ ． 弘前市公共施設予約システムについて

1 金 インターネットから弘前市内各施設の空き状況を確認できま
す。事前に窓口で利用者登録を済ませれば、ご自宅のパソ
コンやスマートフォンから予約を行うこともできます。2 土

15 16 17 18 19 209 10 11 12 13 14

3

翌々月の予約申込みについては、２ヶ月前の１５日～２５日
の期間（例：６月分であれば4/15～4/25）で受け付けし、申
込み日時が競合した場合は抽選により当落が決定されま
す。尚、抽選予約の申込みは、該当施設の他に市内体育施
設の受付窓口、弘前市公共予約システムからもできます。

6 水

7 木

8 金

３．一般受付について

12 火

抽選予約確定後、使用希望日の前月１日から２日前までの
期間で一般受付を開始します。ただし、施設によっては個人
使用の日を設定している曜日並びに時間帯がございますの
でご了承ください。

11 月

5 火

10 日

9 土

個人使用 株式会社高木学習社　 展示会準備

貸切使用の無い時間、個人使用の日は個人単位での使用
が可能です。なお、先着順となりますので、申込みは受付窓
口に直接おいでください。※電話での予約受付はしておりま
せん。また、個人使用で使用できる競技種目については限
りがございますので、各施設にご確認ください。

16 土

17 日

18 月

13 水

14 木

15 金

8： 00～　                                                          株式会社　 高木学習社　 保育展示会

LBサーク ル　 ラ ージ卓球 オレンジテニス　 ラ ケッ ト テニス Team し おん　 ミ ニバス チーム又　 フ ッ ト サル

弘前バウンド テニスク ラ ブ
Fチャ レ ンジ　 ソ フ ト テニス

競技場内での飲食はご遠慮く ださ い。

25 月 ゴミ は持ち帰り を お願いし ます。

24 日

体育館を ご利用する際は、 必ず室内用シュ ーズを ご用
意く ださ い。

22 金
施設内は禁煙と なり ます。 （ 所定の喫煙場所のみで喫
煙願います。 ）23 土

21

8： 00～　           第69回弘前市民総合体育大会ド ッ ジボール競技 シュ ラ イ ンLFC　 U-12　 フ ッ ト サル

スモールテニス　 ラ ケッ ト テニス 鈴木　 テニス パナティ アンド ッ グス　 フ ッ ト サル

競技場の予約方法

個人使用について

その他ご連絡

指定管理者（H35.3.31まで）

公益財団法人 弘前市体育協会

弘前市大字下白銀町２－１

TEL・FAX 0172-37-7926

競技場の予約方法

個人使用について

その他ご連絡

指定管理者（R11.3.31まで）

公益財団法人 弘前市スポーツ協会

弘前市大字下白銀町２－１

TEL・FAX 0172-37-7926

個人使用について

その他ご連絡

個人使用について

その他ご連絡



日 曜

＊

＊

＊

注： 使用状況は随時変更さ れます。 直近の予定をお知り になり たい場合は、 お手数ですが施設にご連絡く ださ い。

百花繚乱　 野球

12 13 14

TEL 0172-38-3200

多目的広場 ホームページ　http://www.hirosaki-taikyo.com FAX 0172-38-3220

河西体育センター
令和 6 年 11 月 行事予定表 〒036-8316 弘前市大字石渡1-19-1　

9 土

10 日

22 金 ゴミ は持ち帰り をお願いし ます。

20 水

23 土

5 火 翌々月の予約申込みについては、２ヶ月前の１５日～２５日の期間
（例：６月分であれば4/15～4/25）で受け付けし、申込み日時が競合
した場合は抽選により当落が決定されます。尚、抽選予約の申込み
は、該当施設の他に市内体育施設の受付窓口、弘前市公共予約シ
ステムからもできます。

6 水

7 木

百花繚乱　 野球

百花繚乱　 野球

ものに関しては．個人使用の利用はできません。

3 日 〈アドレス〉http://hirosaki.e-rev.jp/index.jsp

4 月 ２．抽選予約について

３．一般受付について

がございます。 　 事務室にご確認く ださ い。

百花繚乱　 野球

21 １ ． 弘前市公共施設予約システムについて

1 金 インターネットから弘前市内各施設の空き状況を確認できます。事前
に窓口で利用者登録を済ませれば、ご自宅のパソコンやスマートフォ
ンから予約を行うこともできます。2 土

15 16 17 18 19 209 10 11

弘前南BBC　 野球

8 金

14 木 貸切使用の無い時間帯～使用が可能です。
但し．コース又はコートを設置するもの．打球を飛ばす

15 金

抽選予約確定後、使用希望日の前月１日から当日
までの期間で受付を開始します。

喫煙は所定の喫煙場所のみでお願いし ます。

個人使用での使用の際も受付をすませてご利用くだ
さい。

17 日 ご不明な点は窓口にお問い合わせ下さい。

事務室で貸切の手続きを行ってください。

11 月

12 火

13 水

18 月

19 火

16 土

天候． グラ ウンド の状況により 利用でき ない場合

21 木

日

25 月

29 金

30 土

26 火

27 水

28 木

24

競技場の予約方法予約方法

指定管理者（R11.3.31まで）

公益財団法人 弘前市スポーツ協会

弘前市大字下白銀町２－１

TEL・FAX 0172-37-7926

その他ご連絡

個人使用について
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